
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

«09 » 06 2025 р. м. Чернівці №303- Адм

Про розміри оплати за навчання 
в аспірантурі та докторантурі

На підставі Закону України "Про вищу освіту”, наказу Міністерства 
освіти і науки України, Міністерства економіки України, Міністерства 
фінансів України №736/902/758 від 23.07.2010 року «Про затвердження 
порядків надання платних послуг державними та комунальними навчальними 
закладами», рішення Вченої ради №9 від 29.05.2025 року, -

Н А К А З У Ю :

1. Встановити вартість навчання для осіб, які будуть зараховані та 
поновлені на навчання, за кошти фізичних та юридичних осіб у 2025/2026 
навчальному році — для аспірантів та докторантів згідно додатку.

2. Завідувачу відділом дркторантури, аспірантури та клінічної 
ординатури Ігорю СЕМ’ЯНІВУ контролювати дотримання аспірантами та 
докторантами термінів оплати за навчання.

3. Бухгалтерській службі щомісячно (щоквартально 15 числа 
наступним за звітним) інформувати ректора закладу вищої освіти, проректора 
закладу вищої освіти з науково-педагогічної роботи та міжнародних зв’язків, 
заступника ректора закладу вищої освіти з економічних питань про 
надходження коштів по оплаті за навчання від фізичних та юридичних осіб.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 
закладу вищої освіти з науково-педагогічноі роботи та міжнародних зв’язків 
Оксану ГОДОВАНЕЦЬ.

Ректор закладу вищої освіти



Додаток до наказу 
№303-Адм.від 09.06.2025 р.

Вартість навчання в аспірантурі та докторантурі 
Рік вступу-2025

Проректор закладу вищої освіти 
з науково-педагогічної роботи 
та міжнародних зв’язків

Завідувач відділу докторантури, 
аспірантури та клінічної ординатури с

Заступник ректора закладу вищої освіти 
з економічних питань

№
Період
навчання роки

Вартість за один 
рік навчання грн.

1 Аспірантура очної (денної) очно(вечіньої) форми 
навчання (громадяни України) 
ч спеціальностей :
11 Стоматологія 4 60000

12 Медицина 4 55000
ІЗ Педіатрія 4 55000
Т4 Мелсестпинство 4 50000

2 Аспірантура заочної форми навчання (громадяни 
Ук-пяїни) з спеціальностей :
11 Стоматологія 4 55000
12 Медицина 4 55000
ІЗ Педіатрія 4 50000
14 Медсестринство 4 42000

3 Докторантура очної (денної) форми навчання 
(громадяни України) з спеціальностей :
11 Стоматологія 2 60000
12 Медицина 2 55000
ІЗ Педіатрія 2 55000

4
Для іноземних громадян

Аспірантура (очна форма навчання) 124448,7
(ЗОООдол.США)

Аспірантура (заочна форма навчання) 124448,7
(ЗОООдол.США)

Докторантура (очна форма навчання) 124448,7
(ЗОООдол.США)

(У
Оксана ГОДОВАНЕЦЬ 

Ігор СЕМЯНІВ 

Тетяна ІВАЩУК

вик.Євгенія БАРБАЗА


